1

特定調達契約の落札者等について（公告）

特定調達契約について契約相手方を決定したので、新潟県病院局の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定

める規程（平成７年新潟県病院局管理規程第17号）第15条の規定により、次のとおり公告する。

令和５年10月６日

新潟県立中央病院長 長谷川 正樹

１ 調達物品及び数量

  Ｘ線一般撮影装置 二式

２ 契約に関する事務を担当する機関の名称及び住所

  新潟県立中央病院

  新潟県上越市新南町205番地

３ 契約相手方決定日

  令和５年８月28日

４ 契約相手方の氏名及び住所

  丸文通商株式会社

  新潟県新潟市西区小針南台８－13

５ 契約額

  34,705,000円

６ 契約方法

  随意契約

７ 入札公告日

令和５年８月８日

８ 随意契約の理由

一般競争入札の結果、不調となったため、地方自治法施行令第167条の２第１項第８号の規定により、最低札

価格で入札した者と随意契約を締結した。